2

муниципальное образование пуровский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17

	сентября
	201
	9
	г.
	№
	270-ПА

	г. Тарко-Сале

	О внесении изменений в Порядок предоставления грантов в рамках районного конкурса на лучший коллективный договор среди муниципальных учреждений, расположенных на территории Пуровского района, в 2019 году, утвержденный постановлением Администрации района от 26 февраля 2019 года № 51-ПА

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления грантов в рамках районного конкурса на лучший коллективный договор среди муниципальных учреждений, расположенных на территории Пуровского района, в 2019 году, утвержденный постановлением Администрации района от 26 февраля 2019 года № 51-ПА «О проведении районного конкурса на лучший коллективный договор среди муниципальных учреждений, расположенных на территории Пуровского района, в 2019 году», следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Грантодатель заключает с грантополучателем соглашение о предоставлении гранта в соответствии с типовой формой, установленной Департаментом финансов и казначейства Администрации Пуровского района, в течение 15 рабочих дней со дня подписания протокола по итогам районного конкурса.»;
1.2. Пункт 6 признать утратившим силу.

2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики В.А. Поколюкина.
Глава района

                             А.Н. Нестерук